UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /STTTT-CNTT&BCVT

V/v xin ý kiến góp ý lần 2 đối với Dự thảo

Quyết định ban hành Quy chế; dự thảo Quy chế

quản lý, vận hành và khai thác Nền tảng chung

tích hợp chia sẻ các hệ thống thông tin quy mô

cấp tỉnh LGSP tỉnh Tuyên Quang

Tuyên Quang, ngày      tháng 8 năm 2024

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh Tuyên Quang;

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thực hiện chỉ đạo của Uỷ ban nhân dân tỉnh tại Văn bản số 1979/UBND-

THCBKS ngày 11/5/2024 của Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc tham mưu, xây dựng

Quy chế quản lý, vận hành và khai thác Nền tảng chung tích hợp chia sẻ các hệ thống

thông tin quy mô cấp tỉnh LGSP;

Hiện nay, Sở Thông tin và Truyền thông đã hoàn thành việc xây dựng văn bản

quy phạm pháp luật Quyết định của Uỷ ban nhân dân tỉnh về ban hành Quy chế

quản lý, vận hành và khai thác Nền tảng chung tích hợp chia sẻ các hệ thống

thông tin quy mô cấp tỉnh LGSP tỉnh Tuyên Quang;

Nhằm đảm bảo việc quản lý, vận hành và khai thác hiệu quả Nền tảng chung

tích hợp chia sẻ các hệ thống thông tin quy mô cấp tỉnh LGSP tỉnh Tuyên Quang,

Sở Thông tin và Truyền thông trân trọng đề nghị:

1. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh góp ý vào các dự thảo nên trên. Văn bản góp

ý của Quý cơ quan đề nghị gửi tới Sở Thông tin và Truyền thông trước ngày

12/8/2024, để sở tổng hợp, trình Uỷ ban nhân dân tỉnh ban hành theo quy định.

2. Đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh: Đăng tải dự thảo Quyết định và

Quy chế tại mục góp ý dự thảo văn bản trên Cổng thông tin điện tử tỉnh để lấy ý kiến

tham gia của cơ quan, tổ chức và tổng hợp ý kiến tham gia gửi Sở Thông tin và

Truyền thông trước ngày 05/9/2024.

(Có dự thảo Quyết định được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Sở

Thông tin và Truyền thông tại địa chỉ: https://stttt.tuyenquang.gov.vn.)

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc sở;
- Phòng TT,BC-XB (phối hợp t/h);

- Lưu:  VT, CNTT&BCVT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hiến

		2024-08-05T17:05:05+0700
	Nguyễn Văn Hiến

		2024-08-06T08:26:30+0700

		2024-08-06T08:26:30+0700

		2024-08-06T08:26:30+0700